60000.00 120000.00

无

4 手术灯 SMart-L3

5plus

淄博 新华医

疗

台 1
55500.00 55500.00

无

5 空气消毒机 YKX.P-Y-

1000V

淄博 新华医

疗

台 15
5500.00 82500.00

无

6 全自动体外

除颤仪
F1 深圳 科曼 台 12 11000.00 132000.00 无

13 运费及保险

费
包含在总价中

14 安装及调试

费
包含在总价中

15 其它费用 包含在总价中

投标总价（大写）： 玖拾玖万捌仟元整 小写： （¥998000.00 元）

投标人： 郑州望海医疗科技有限公司 （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日期： 2026 年 1 月 13 日